
DECLARAÇÃO
 Prestações por Encargos Familiares

Susana Afonso

Vinte e três de Junho de 2025

A Diretora da Unidade de Prestações

Os beneficiários, identificados no quadro seguinte,
escalões de rendimentos a seguir indicados:

Informação registada no Sistema de Informação da Segurança Social à data da emissão da declaração.

recebem Abono de Família para Crianças e Jovens,

Como obter este documento?
Para obter a versão original deste documento, aceda ao portal da Segurança Social em www.seg-social.pt e insira o
código de acesso:
3-1flv-t2v4-lj98-h

pelos

Nome do(s) beneficiário(s) 

LARA HENRIQUES LOURENÇO

MARIANA HENRIQUES LOURENÇO

HUGO MIGUEL HENRIQUES LOURENÇO

MIRIAM HENRIQUES BRAGA

ALEXANDRA HENRIQUES BRAGA

N.º Identificação
Segurança Social

11932373874

12045285464

12057273688

12067463775

12067463822

Data Nascimento

2005-08-22

2010-12-24

2014-01-19

2016-02-16

2016-02-16

Esta declaração pode ser utilizada enquanto cópia, em suporte digital ou de papel, em processos administrativos.
Decreto-Lei n.º 135/99, de 22 de abril, art. 32º, n.º 1, versão atualizada.

Escalão

1

1

1

1

1

Valor

110,27€

135,81€

135,81€

135,81€

135,81€

GF 40/2025 | Página 1/1Digitally signed by
INSTITUTO DE
INFORMATICA, I.P.
Date: 2025.06.23
14:59:29 WEST


