

DECLARAÇÃO

Prestações por Encargos Familiares

Os beneficiários, identificados no quadro seguinte, escalões de rendimentos a seguir indicados:

recebem Abono de Família para Crianças e Jovens,

pelos

Nome do(s) beneficiário(s)	N.º Identificação Segurança Social	Data Nascimento	Escalão
LARA HENRIQUES LOURENÇO	11932373874	2005-08-22	1
MARIANA HENRIQUES LOURENÇO	12045285464	2010-12-24	1
HUGO MIGUEL HENRIQUES LOURENÇO	12057273688	2014-01-19	1
MIRIAM HENRIQUES BRAGA	12067463775	2016-02-16	1
ALEXANDRA HENRIQUES BRAGA	12067463822	2016-02-16	1

Vinte e três de Junho de 2025

A Diretora da Unidade de Prestações

Susana Afonso
Susana Afonso

Como obter este documento?

Para obter a versão original deste documento, aceda ao portal da Segurança Social em www.seg-social.pt e insira o código de acesso:

3-1flv-t2v4-lj98-h

Informação registada no Sistema de Informação da Segurança Social à data da emissão da declaração.

Esta declaração pode ser utilizada enquanto cópia, em suporte digital ou de papel, em processos administrativos. Decreto-Lei n.º 135/99, de 22 de abril, art. 32º, n.º 1, versão atualizada.

